ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
     Администрация Новоомского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022 № 232

О внесении изменений в Постановление Администрации Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.08.2016 года № 225 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.08.2016 года № 225 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
Приложение №2 «Состав комиссии Администрации Новоомского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.11.2021 № 211 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.08.2016 года № 225 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы сельского поселения                                                           У.А. Соина

Приложение
к постановлению Администрации
 Новоомского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области
16.11.2022 № 232

Состав комиссии Администрации Новоомского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: Par118]
	Соина Ульяна             Александровна

	-
	[bookmark: _GoBack]И.о помощника Главы Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Лухменёва Юлия Валерьевна

	-
	Главный специалист по правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Тарновская Татьяна Алексеевна

Лукьянова Ольга Васильевна

Маслова Любовь Павловна

Бобровицкий        -Николай Васильевич
	-
	Главный специалист по делопроизводству и работе с населением, секретарь комиссии

Депутат Совета Новоомского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии (по согласованию)
Заведующая Новоомским СДК – филиал МБУ «ЦКС», член комиссии (по согласованию)

 Атаман Омского районного казачьего общества, член комиссии (по согласованию)